
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). 

 

 
E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupen společností ROWAN LEGAL, účetní a daňová 
kancelář s.r.o., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 24.2.2016 žádost 
o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
 
 
Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 
 
 

Dotaz č. 1: 

„V tabulce v Příloze č. 4, kde se vyplňují údaje o významných zakázkách, je také pro vyplnění 

kolonka „Místo plnění významné zakázky“. Tím máme chápat, že se zde má uvést určitá 

regionální správa E.ONu Česká republika s.r.o., která nám vypracování projektové dokumentace 

zadala (např. RS Jihlava, RS Znojmo atd.)? V příloze č. 8 - Vzor osvědčení o referenční zakázce se 

má uvést „Osvědčení vydává“ – tím je opět myšlena určitá regionální správa E.ONu Česká 

republika (např. RS Jihlava, RS Znojmo atd.)? Dále v této příloze je tabulka, ve které se do 4. 

sloupce vyplňuje „Místo realizace projekčních prací“ – zde se má opět vyplnit určitá regionální 

správa E.ONu Česká republika (např. RS Jihlava, RS Znojmo atd.) nebo něco jiného?“ 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že pole „místo plnění významné zakázky“ v čestném 

prohlášení ve formě formuláře pro uvedení významných zakázek (příloha č. 4 kvalifikační 

dokumentace) je určeno k vyplnění geografické lokality (tj. např. obce, katastrální území, okres) 

objektu projekčních prací (tj. umístění projektované stavby), resp. geografické lokality 

zeměměřických prací v rámci PZS či DSPSgE. Pole „místo realizace projekčních prací“ ve vzoru 

osvědčení o referenční zakázce (příloha č. 8 kvalifikační dokumentace) je pak určeno rovněž 

k vyplnění geografické lokality (tj. např. obce, katastrální území, okres) umístění objektu 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka:   

„Projektové dokumentace VN, NN“ 
 

Evidenční číslo VZ:  630411 



projekčních prací. Výše uvedené vysvětlení ohledně vyplňování označených polí platí bez ohledu 

na to, jaký subjekt je v případě dané významné zakázky objednatelem. 

 

Pokud jde o vyplnění pole „osvědčení vydává“ v příloze č. 8 kvalifikační dokumentace, 

předpokládá se jeho vyplnění názvem objednatele, a to opět bez ohledu na to, který subjekt byl 

v případě dané významné zakázky jejím objednatelem. Pro účely prokázání kvalifikace není 

nutné uvádět zároveň příslušnou organizační jednotku objednatele, pokud tato není 

samostatným právním subjektem. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání žádostí o účast v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 7 neprodlužuje. 

 

V Praze dne 26. 2. 2016 

ROWAN LEGAL, účetní a daňová kancelář s.r.o. 


		2016-02-26T09:51:55+0100




